Lista de ingressantes

IES: 1041 - Centro Universitario Univates
Curso: 51102 - Fisioterapia

Habilitagao: 51103 - Fisioterapia

Diploma Conferido: BACHARELADO

Area: FISIOTERAPIA

Localidade de prova: LAJEADO-RS

Para verificar detalhes, selecione o nome desejado a partir da lista abaixo.

Total de inscritos: 60

Nome RG CPF

ADRIANA DE PAULA NUNES 3086799561  004.860.410-00
ALINE BUFFON MARINI 8093706722  838.976.740-68
ALINE CRISTINE HENZ 1074747682  989.323.810-20
ALINE MARIA BIEGER 8083289598  003.933.450-33
ALINE PEDERSINI 3098550431  018.642.330-60
ANA LUCIA HENDGES 5077563954  007.380.790-73
ANA PAULA CHAVES DALPIAN 1080178887  017.325.130-74
BETINA FRANCIELI WALTER 9091905531  018.471.970-43
BIANCA JASPER 2086730336  018.484.590-41
BRUNA EWALD DOS SANTOS 2086798358  004.038.990-10
BRUNA SANTIN FORNARI 1106157711  008.514.980-27
CAMILA RUPPENTHAL 1094435342 013.020.870-10
CLAUDIA INES SEBASTIANY 5074562918  000.554.880-21
CRISTIANE FREITAS JANSSEN 5098546376  012.140.400-55
CRISTINA POMPERMAIER TAFFAREL 1098778648  018.531.530-52
DANIELA EMILIA STOLL 1084289576  004.831.180-44
DANIELE DE SOUZA 9093700483  015.208.310-30
DIANA CRISTINA MULLER 7095022385  012.509.100-13
DEBORA JUCHUM 2095413049  013.053.910-47
ELIANE NOGUEIRA SANTANA GOBBO M4581864 632.009.456-72
FABIANE DRAGUETTI 4093529149  018.474.160-20
FELIPE GRAZIOLA 7074747929  958.736.600-00
FRANCISCO VALIM DE ALMEIDA 1083544501  001.394.520-36
GABRIELA FISCHER 6047398174  918.935.180-00
IVANIZE CALVI FACHINI 7024125028  588.809.250-91
JAQUELINE MUTTONI ZAMBIAZZI 1092376415 021.924.900-89
JAQUELINE ROBERTA SCHWAIKART 1094741921  014.920.270-90
JOCINE BUGS 2088245341  013.898.890-09
JOSEANI DARTORA 1102176847  020.613.490-80
KARIN KAUFMANN 3095409541  013.920.980-84
KELLY SCHMIDT 3098690104  017.953.010-07
LILIAN REICHERT 7093868011  015.265.470-40
LUANA FROZZA 9088045721  015.266.210-37
MAIRA GERHARD HAAS 9098151005  837.552.250-34
MARIANA WEIZENMANN 1095023329  015.750.870-65
MARIANE BACK 3064873049  788.113.170-53
MARINES MARCHINI 8008467154  444.996.800-00



MARCIA MARIA CAPPELARI
MONICA STOLL GIBK

NAIR QUADROS DA LUZ
NATASHA DE CASTRO MACHRY
NEIL ARAR POSTAL

NISSEIA BIANCHIN MALLMANN
PATRICIA ARAUJO DE AZEVEDO
PAULA ALINE GONCALVES
PAULA PASQUETTI DE JESUS
PAMELA TOIGO

REGINA MARIA COLETTI
ROBERTA BARDEN

ROSELI MARIA WERMANN
SIMONE ELY WEIZENMANN
SUELEN HELENA DA SILVA
SIDIA MUCELIN

TAIS BRUGNERA

TATIANA THOMAS JAENISCH
VALQUIRIA GRAEFF

VANESSA CAROLINE SCHEIBE
VANESSA HELENA FLUCKSEDER
VANESSA SARTORI

EDINA HERMANN GOLLUB

Download dos ingressantes

4084647785
1071292112
7080176055
9090486417
7073650851
1100239902
1076431244
8098656815
8097032431
5079331863
7062424564
1093784261
1086719893
2083796819
8086729855
8065056494
8093849134
1087643563
1092596723
1091572808
9080734164
4091572208
7085194962

007.264.990-99
005.727.500-99
765.523.490-68
013.865.670-35
007.386.210-05
020.707.620-09
009.957.790-90
010.889.020-14
011.985.180-65
836.387.090-00
697.553.610-49
016.641.530-80
004.431.480-90
002.771.510-82
005.004.910-03
940.756.970-53
834.418.670-68
020.936.720-22
836.273.750-68
015.953.610-30
016.665.770-06
837.014.270-20
014.115.230-32



